
 
 

   
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 123, DE 23 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
O Diretor do Centro de Ciências Rurais da Universidade Federal de Santa 

Maria, no exercício da Reitoria e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
resolve:  
 
DIVULGAR O RESULTADO  do Concurso Público para Docente realizado para a 
seguinte área: 

 
Edital de Abertura de Concurso Público N. 090, de 1 8 de junho de 2012, publicado 

no DOU de 20 de junho de 2012. 
 
PROFESSOR ADJUNTO 
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria 
Área: Ciências Sociais Aplicadas/Administração/Administração de Setores Específicos 
 
Não houve candidato classificado. 

 
 

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 37 
da Resolução N.020/2009 – UFSM.  

                                                                   
 
 
 
                                                                              Thomé Lovato 
                                      Diretor do CCR, no exercício da Reitoria                  


